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TEOLOGISEN TIEDEKUNNAN KANDIDAATINTUTKIELMAN ARVIOINTIPERUSTEET

Kandidaatintutkielman tavoitteena on opiskelijan harjaantuminen tutkimuskysymysten
esittämiseen, tiedonhakuun ja tieteelliseen kirjoittamiseen. Tutkielma on ensisijaisesti
proseminaarin yhteydessä tehtävä työ.

Tiedekunnan yhteisten arviointiperiaatteiden tarkoituksena on täsmentää kandidaatin
tutkielman tavoitteita ja kytkeä ne tutkielmasta annettavaan arvosanaan. Tavoitteena on
riittävän yhdenmukainen tutkielmien arvostelu tiedekunnan eri oppiaineissa.

Opiskelijoille kriteerit kertovat niistä seikoista, joihin opinnäytteen kirjoittamisessa on syy-
tä kiinnittää huomiota.

Tutkielma arvostellaan asteikolla:
0 = hylätty
1 = välttävä
2 = tyydyttävä
3 = hyvä
4 = kiitettävä
5 =erinomainen

Tutkielma arvioidaan kokonaisuutena. Arvioinnissa käytetään arvostelulomaketta. Lo-
makkeessa on neljä osa-aluetta, jotka otetaan huomioon arvosanaa määriteltäessä. Lo-
pullinen arvosana on osa-alueitten keskiarvo. Tutkielman pituus on 15-20 sivua (tie-
dekunnan pro gradu –asetuksilla; tekstinmerkkilaji on Times New Roman tai vastaava).
Jos tutkielman joku osa-alue on hylätty, tutkielma on hylätty.

Hyvän (= 3) tutkielman tunnusmerkit

1. Tehtävänasettelu ja aiheen rajaus
Tehtävänasettelu on selkeä. Tutkielman tehtävä ja tavoitteet on määritelty. Aiheen
rajaus ja tarkastelunäkökulma on onnistunut. Tutkielma perustuu korkeatasoiseen kirjalli-
suuteen ja asianmukaiseen aineistoon.

2. Tutkimuskirjallisuuden ja -aineiston käyttö
Oman alan käsitteistöä käytetään asiantuntevasti. Käytetyt käsitteet ovat aiheeseen
sopivia ja niiden käyttö asianmukaista. Kyky käydä dialogia lähteiden ja aiemman tutki-
muksen kanssa on lisäansio. Pelkkä sekundaarikirjallisuuden referointi ei riitä.
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3. Työn argumentaatio ja päätelmien pohdinta
Työn argumentaatio ja päätelmien pohdinta muodostavat johdonmukaisen kokonaisuu-
den. Lisäansioksi katsotaan itsenäinen johtopäätöskeskustelu.

4. Esitystapa ja kirjallinen ilmaisu
Tutkielma on kieli- ja ulkoasultaan viimeistelty. Tutkielma muodostaa johdonmukaisesti
jäsennellyn, tiiviin kokonaisuuden, jossa olennaisin tulee esille. Lähdeviittaukset ja kirjalli-
suusluettelo ovat huolellisesti ja johdonmukaisesti tehtyjä.


